Lakshmibai National Institute of Physical Education, Gwalior

Deemed to be University (Government of India, Ministry of Human Resource Development Notification No.F.9-14/92-U.3 dated 21.09.1995 under section 3 of UGC Act, 1956) Government of India, Ministry of Youth Affairs and Sports

No.: E/BBR/ Noctional Flag /29/2019-20/238

Dated: 26/11/2019

Notice Inviting Tender

Sealed tenders in two bid system (technical and financial) are invited from the eligible companies/ firms/ contractors/agencies for the "Construction of 30.5 Meter High National Flag Mast at LNIPE, Gwalior as per technical specifications, details, drawing and design prescribed in the tender", with estimated cost of Rs. 17.00 lakhs and EMD is Rs. 51,000/-.

The interested companies/firms/contractors/agencies, who find themselves as qualified on eligibility conditions of the tender prescribed in the tender form, may submit their tenders in the prescribed formats along with EMD and required documents, by speed post or registered post or by hand, so as to reach/drop in the tender box at the office of Deputy Registrar (Estate), LNIPE, Gwalior by 3:00 PM on 19.12.2019. The technical bids shall be opened at 3:30 PM on 19.12.2019. The financial bids of technically qualified bidders shall be opened thereafter.

Detailed tender document-cum-form can be downloaded from our website www.lnipe.edu.in or www.eprocure.gov.in, for which fee is not payable.

Col. J. S. Shekhawat (Retd.)

REGISTRAR

लक्ष्मीबाई राष्ट्रीय शारीरिक शिक्षा संस्थान, ग्वालियर (विश्वविद्यालय मानी गयी संस्था)



भारत सरकार, युवा कार्यक्रम और खेल मंत्रालय

क्रमांक : ई/बीएण्डआर/नेशनल फ्लेग/29/2019-20/23**8**

दिनांक: 26/11/2019

निविदा आमंत्रण स्चना

'निविदा में दिए गए तकनीकी वर्गीकरण, विवरण, रेखाचित्र (ड्राइंग) और डिजाइन के अनुसार एल.एन.आई.पी.ई. ग्वालियर में 30.5 मीटर ऊँचे राष्ट्रीय ध्वज मस्तूल (मास्ट) के निर्माण' के लिए, जिसकी अनुमानित लागत रु.17 लाख एवं ई.एम.डी.रु. 51,000/- है, पात्र कंपनियों/ फर्मों/ ठेकेदारों/ एजेंसियों से दो-बोली (तकनीकी और वित्तीय) प्रणाली के तहत सीलबंद निविदायें आमंत्रित की जाती हैं।

जो इच्छुक कंपनियां/ फर्म/ ठेकेदार/ एजेंसियां निविदा प्रपत्र में दी गयी पात्रता शर्तों के अनुसार स्वयं को पात्र मानती हैं, वे ई.एम.डी. और वांछित दस्तावेजों के साथ निर्धारित प्रारूप में अपनी निविदायें स्पीड पोस्ट या पंजीकृत डाक द्वारा या हाथों हाथ इस प्रकार प्रस्तुत कर सकते हैं, कि वे उप कुलसचिव (संपदा), एल.एन.आई.पी.ई., ग्वालियर के कार्यालय/ निविदा बॉक्स में दि. 19.12.2019 को सायं 03:00 बजे तक पहुंच जायें। तकनीकी बोलियां दिनांक 19.12.2019 को सायं 03:30 बजे खोली जायेंगी। तकनीकी रूप से सफल बोलीकर्ताओं की वित्तीय बोलियों को उसके बाद खोला जाएगा।

विस्तृत निविदा दस्तावेज़ और प्रपत्र को संस्थान की वेब-साइट www.lnipe.edu.in या www.eprocure.gov.in एवं केन्द्रीय क्रय पोर्टल (सीपीपी) पोर्टल से डाउनलोड किया जा सकता है, जिसके लिए कोई शुल्क देय नहीं है।

कर्नल जे. एस. शखावत (से.नि.)

कुलसचिव